z cenníkovej ceny tovaru (ďalej ako „kúpna cena“). V prípade kúpy väčšieho množstva tovaru, 
kúpna cena  bude zmluvnými stranami dojednaná individuálne. 

4.2 Zmluvnými stranami dohodnutá celková kúpna cena (maximálna kúpna cena) tovaru dodávaného 
na základe tejto zmluvy je 9 999,99 Eur (slovom: deväťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť eur 
a deväťdesiatdeväť centov) bez DPH. V prípade, že počas doby platnosti tejto zmluvy predávajúci 
dodá kupujúcemu tovar v hodnote maximálnej kúpnej ceny, je predávajúci povinný bez zbytočného 
odkladu o tom upovedomiť kupujúceho, pričom zároveň nesmie kupujúcemu dodať tovar nad